
Kowalewo Pomorskie 03.03.2021r.
Miejsko Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej
w Kowalewie Pomorskim
ul. Św. Mikołaja 5
87-410 Kowalewo Pom.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
dotycząca wyboru oferenta na opracowanie Strategii Rozwiązywania

Problemów Społecznych Gminy Kowalewo Pomorskie na lata 2021-2030

W dniu 01.03.2021r. Zamawiający, tj. Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
w  Kowalewie  Pomorskim,  dokonał  otwarcia  ofert  dotyczących  zadania:  opracowanie
Strategii  Rozwiązywania  Problemów Społecznych Gminy Kowalewo Pomorskie na  lata
2021-2030.
W terminie podanym w Zapytaniu ofertowym, tj. do dnia 01.03.2021r. do godziny 11:00
wpłynęły poniższe oferty: 

Nr
oferty

Firma i adres Wykonawcy, który
złożył ofertę 

Cena netto Cena brutto  

1.

Krajowy Ośrodek Kształcenia   
Administracji 
ul. Szlak 77/222
31-153 Kraków

3100,00zł. 3100,00zł. 

2.
Andrzej Raszkowski
ul. Paderewskiego 128

- 11900,00zł.

3.

Małopolskie Centrum 
Profilaktyki
ul. Zakopiańska 58
30-418 Kraków

4300,00zł. 4300,00zł.

   4. Centrum Funduszy UE
Sp. z o. o Spółka   
Komandytowa
ul. Batorego 46/52
87-100 Toruń

              3500,00zł.                 4305,00zł.

   5. Westmor Consulting 
Urszula Wódkowska
ul. Królewiecka 27
87-800 Włocławek

              5000,00zł.                 6150,00zł.

   6. Izabela Wikar Konsulting
Słopnice 861
34-615 Słopnice

                 3645,00zł.                   4483,36zł.

   7. Agnieszka Kot-Cienkosz     
Oficyna Profilaktyczna
SBC Szkolenia Badania 
Consulting
ul. Dworcowa 9a/19
30-556 Kraków

              5203,25zł.                6400,00zł.



   8. Krzysztof Mączka
Badamy Krzysztof Mączka
Borzęciczki 22
63-720 Koźmin Wielkopolski

                  28100,00zł.                 28100,00zł.

   9. Swarmcheck Sp. z o. o
ul. Eljasza Goldhammera 10/5
33-100 Tarnów

                 21850,00zł.                 26875,50zł.

Sporządziły: 
I. Skonieczna
A. Szafran

  

       Kierownik Miejsko Gminnego
      Ośrodka Pomocy Społecznej
         w Kowalewie Pomorskim

/-/ Zyta Szymańska


